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Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 20 Maj 1879. 
— — — — Andra Kammaren den 20 — —

Riksdagens underdåniga skrifvelse, i anledning af väckta motioner 
om försäljning af vissa kronan tillhöriga hemman och 
lägenheter.

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 62.) 

S. A. K.

Med bifall till derom framstäld nådig proposition beslöt 1874 års 
Riksdag, att sådana kronan tillhöriga, under Kammarkollegii förvaltning 
stälda och för statsverkets räkning utarrenderade hemman och lägenheter, 
för hvilka årliga arrendeafgiften icke öfverstege 200 riksdaler, och livilkas 
bibehållande åt kronan icke på grund af befintlig skogstillgång eller af 
annan särskild anledning påkallades, skulle, i den mån derom gällande 
arrendekontrakt efter uppsägning eller eljest närmade sig sitt slut, få, un
der iakttagande af de föreskrifter Eders Kongl. Maj:t kunde finna lämp
ligt meddela och på i öfrigt angifna vilkor, på offentlig auktion till den 
högstbjudande försäljas; hvarjemte och då Riksdagen ansåge, att de me
del, som genom denna försäljning koinrne att inflyta, icke borde användas 
till löpande utgifter, utan ställas till Riksdagens förfogande för att an
vändas till inköp af skogbärande eller till skogsodling tjenlig mark, Riks
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dagen beslöt, att omförmälda medel skulle af Statskontoret levereras till 
Riksgäldskontor! att der särskildt bokföras, intill dess Riksdagen om de
sammas användande i ofvan antydda syftning fattat beslut. Sedermera 
har Riksdagen, jemlikt underdånig skrifvelse den 24 Maj 1877, medgif
va, att nyssberörda medel måtte, i den mån tillfällen sig yppade till in
köp af dylik mark, hvilka af Eders Kongl. Maj:t pröfvades vara fördel
aktiga och hvartill medel icke kunde beredas från det till skogsväsendet 
anvisade reservationsanslag, få för sådant ändamål af Eders Kongl. Maj:t 
disponeras och följaktligen på Eders Kongl. Maj:ts reqvisition från Riks
gäldskontoret utbetalas.

Uppå derom inom Riksdagen väckt förslag har Riksdagen nu för sin 
del medgifvit, att ofvan berörda vid 1874 års riksdag fattade beslut om för
säljning under vissa vilkor af sådana, kronan tillhöriga, under Kaminar- 
kollegii vård stälda och för statsverkets räkning utarrenderade hemman 
oah lägenheter, för hvilka årliga arrendeafgiften icke öfverstege 200 kro
nor, och hvilkas bibehållande åt kronan icke på grund af befintlig skogs- 
tillgång eller af annan särskild anledning påkallades, må utsträckas jem
väl till de egendomar af enahanda beskaffenhet, hvilka efter nämnda tid 
kommit under omförmälda embetsverks förvaltning.

Med underdånig anmälan härom, framhärdar Riksdagen etc.

Stockholm den 20 Maj 1879.
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